Hæc nunc aurata cyclade signat humum.

Et Iuuenal. Satyr. 6.

Hæ sunt quæ tenui sudant in cyclade.

Hinc autem Cycladatus Caligula dicitur à Suetonio. Nam & Iosephus lib. 19. cap. 1. carpit ipsum Caligulam, quòd cycladem & alia vestimenta muliebrina indueret. Ita autem dicta est, quòd rotunda sit. Nam & hodie quasdam vestes fœmineas rotundas vocamus, quæ in orbem absolutum definunt.

Cynafones, Acus, quibus mulieres caput scalpunt, Sexto Pompeio lib. 3.

D

Dactylion, δακτύλιον, Annulus.

Dactylidion, Annulus sine gēma, aut sigillo. Gualtherus apud Pollucem lib. 5. cap. 6. vertit Condulum.

Dactyliotheca, Vide supra Chirotheca. Id tñ pro annulorū repository multi intelligunt, vt postea dicemus.

Dentifricia, Svo nomine satis cognita: de quibus & nos diximus in tractatu Nobilitatis, c. 3. 1. nu. 27. in nomenclatura Medicamentorum.

Dera, δέρα, siue etiam δέρρα, Æolicè, ornamenta colli, ex Polluce, Hefychio, & Suida. Nam & δέρη & δερή collum est. Vide Perideræon.

Desmata, δέσματα, Ligamina, quibus mulieres vtuntur in capite: de quibus apud Homer. lib. 22. Iliad. de Andromache loquentem:

Τῆλε δ' ἀπὸ κρατὸς γέε δέσματα συγκαλέντα.

Vide supra Anadema.

Dextralia, Inter ornāmēta muliebrina posita. Exodi cap. 35. & Num. 3. 1. & apud D. Cyprianum lib. de Habitu virginum, dum citat Esaiam, c. 3. Quæ & ipse D. Hieronymus, aut quisquis is fuit, lib. Iudic. cap. 10. vocat.

Dextraciola, Alij autem

Dextrocheria, vt D. Ambrosius, & Iul. Capitol. de Maximo loquens: Vxor, inquit, dextrocherio vtēbatur pro annulo. Et his quidē dictionibus significatur muliebrum brachiorum, præsertim dextrorum, ornāmētum, quod ex auro aut alio metallo, in annuli latiformam gemmis integebatur. Rabbi autem Salomō dicit esse χρυσήν: id est, aurium ornamentum: quod in eodem cap. 3. 1. Num. scribitur χρυσή. Septuaginta autem Interpretes verterunt περιδέξιον, quod vltra vulgarem significationem ambidextri, significat etiam dextrale, aut quod circa dexteram inuoluitur: quod alibi Inaures vertit Hieronymus.

Diabathra, διαβάθρα, Genus solarum Sexto Pompeio & Polluci lib. 7. capite 22. vbi hæc dicit communia esse viris & mulieribus. Et hinc Diabathrarij, huiusmodi solarum confectores apud Plautum in Aulularia. Est præterea διαβάθρα scala nautica.

Dialithon, δίαλιθον, Positum inter ornāmēta muliebrina Polluci lib. 7. c. 22. Vbi Gualtherus gemmam vertit.

Dropa, δρόπη, Posita Polluci lib. 5. c. 16. inter ornāmēta muliebrina. & iterum lib. 7. c. 22. ad fin. vbi Rodolphus Gualtherus vertit inaures.

Diploidion, Inter vestes muliebrines posuit Pollux libro 7. capitulo 13.

Diplois, Genus vestis, quæ scilicet duplicata est, cuiusmodi sunt ἐμπερονάτρις, de qua infra: & ἐμπερόνημα διπτύχον apud Theocritum.

Dipodia, διπόδια, Genus calceamenti Critiæ memoratū apud Pollucem lib. 7. c. 22. qui ea dicit esse, quas ὀπίδοκρον πιδας vocant, de quibus infra.

Discerniculum, Quo discernitur capillus, vt dicit Varro libro 4. de Ling. Lat. Nonius autem Marcellus dicit discerniculum acum esse, quæ capillos mulierum ante frontem diuidit. Dictum à discernendo. Lucilius, libro 30.

Emplocamo digitis discerniculumq; capillo.

Discriminale, Idem est. Hac enim dictione vsus est D. Hieronymus, aut quisquis is fuit, Esaiæ 3. cap. Doris, Apud Herodot. lib. 5. vestis muliebris, quæ fibula partem alioqui hiantem subnecteret. Ita autem vocatur, eo quòd Doricum sit inuentum, vt ille ipse ait.

E

EAnus, εἶνος, Vestis splendida & subtilis apud Homer. lib. 14. Iliad.

Ἄμφι δ' ἄρ' ἀμύροσιον εἰσὼν ἑσάδ', ὄνοι Ἀθλῶν

Ἐξ ὧσ' ἀσκήσασα τίθει δ' ἐνὶ θαλάσῃ πολλὰ.

Et in Hymno Veneris, loquens de ornatu ipsius:

Ἀμύροσιον εἶνω τὸ ραὶ ἄ τε θυόμενον ἴδεν.

Vide infra in Peplo.

Echini, ἐχίνοι, Ornamenta circa carpum manus, ex Polluce lib. 5. c. 16. quæ & ἑλλὰ, περιάρπια, & θαύλια dicuntur: de quibus & nos suo ordine dicemus: ita vt non admodum dissimilia intelligas brachialibus & armillis, de quibus etiam supra diximus.

Elenchi, De quibus Pli. lib. 9. c. 3. 5. Et procerioribus sua gratia est: Elenchos appellant fastigiata longitudine, alabastrorum figura in pleniorem orbem definentes. Hos digitis suspendere, & binos & ternos auribus, fœminarum gloria est. Et Iuuenalis Satyr. 6.

Auribus extensis magnos commisit elenchos.

De his etiam fit mentio in l. pediculis. §. vt. ff. de auro & argen. lega.

Ellobium, ἐλλόβιον, Nam & id Pollux lib. 5. c. 16. ponit inter ornāmēta muliebrina. Sunt qui interpretentur ornamentum ab aure dependens, hoc est, inaures.

Elleborum, ἐλλέβορον, Nam & id Pollux eodem loco rursus lib. 2. c. 22. inter fœminea ornāmēta reponit. Quid autē aliàs significet, nemo ignorat, nempe voracium. Embades, siue

Embata, Sumptuosum calceamentum, vtrique sexui cōueniēs, vt nonnulli tradunt. Pollux autem lib. 7. capite 22. author est, ita vocatos fuisse calceos vulgares, & similes esse Comicis calceis. Græcè scribuntur ἐμβάδες ἐμβάται. Ammonius autem, Embades, inquit: Comica sunt calceamenta: Embata, Tragica. Idem asserit & Thomas Magister: qui & illud simpliciter dicit, ἐμβάδια, calceamenta sunt. Aristophanes in Pluto: Τοῖς ἐμβάδοις τίς χρίσεται.

Et in Vespis:

Μὲν ἀπολόλκε ἐμβάδας, Hoc est:

Ἄν' ἔπερδιδ' ἑμὰς? Et rursus

Ἄλλὰ τί τοις γ' ἐκένι ἐδ' ὀφθαλμοῖσιν αἰδῆς?

Τῶν παλαιῶν ἐμβάδιον. Hoc est:

sed in his pudor ne antiquorum quidem inest calceamentorum.

Emperonatrix, ἐμπερονάτρις, Diplois, siue vestis duplicata.

Emperonema, apud Theocritum, quod & nonnulli Diploida interpretantur. Vide supra Diplois.

Encambomata, Vestes puellares sunt, vt scribit Nonius Marcellus ex Catone, libro de puellis ordinandis. Vt puellæ habeant potius in vestitu chlamydas, encambomata, ac parnacidas, quàm togas. Pollux autem ἐγκάτωμα vocat albam tuniculam.

Enclastridia, ἐγκλαστρία, Genus ornamenti muliebris, à Comicis vsurpatum, vt tradit Pollux lib. 5. cap. 16.

Encyclon, ἐγκύκλιον, Vestis quædam muliebris circularis, apud Alian. lib. 7. de Varia histor. & apud Pollucem lib. 7. capite 22. & ante hos apud Aristophan. in Thesmophor. & ab eo apud Clementem Alexandrinum, lib. Pædagog. 2. capite 12.

Endromis, ἐνδρόμις, Genus vestis, apud Martial. libro 4. Epigr. 19. (aliàs 9.) & lib. 14. Epigr. 126, & Iuuenalis Satyr. 6.

Satyr. 6. vbi taxat mulieres Romanas, quòd endromide purpurea vtentur:

Endromidas Tyreas & fœmineum ceroma

Quis nescit?

Et Satyra 3.

Accipit endromidem, & si dixerit, afluo, sudat.

Pollux autem lib. 7. cap. 22. dicit, endromidas genus esse calceamentorum Dianæ propriorum. Sunt qui dicunt, hanc esse vestem hirsutam, & villi longioris, qua in balneis & gymnasijs præcipuè veteres vt solebant: inde que sic dictam esse, quòd esset apta cursui. Nam δρόμον Græci cursum vocant. Inde Endromidatus Sardonio Apollinari.

Enete, ἐνέτη, παρὰ τὸ ἐνέθειν: hoc est, ab immittēdo, fibula est, qua Iunonē se ornasse tradit Hom. lib. 14. Iliados,

Χρυσέης δ' ἐνέτησι κατὰ γῆδος περονᾶτο.

Quid autem sit fibula, postea dicemus.

Enotium, ἐνότιον, Inauris, de qua postea dicemus. Hoc quoq; in mūdo muliebri posuit Pollux li. 5. capite 16.

Entrichon, ἐντριχόν, Coma apposititia. Vide infra Galericus.

Entrophæ, ἐντροφα, Quasi dicas innutrita. Nam & hæc muliebribus ornamentis annumerat Poll. lib. 5. c. 16.

Entropides, ἐντροπίδες, Genus calceamentorum, ex Lexico. Entropon autem ἐντροπον, ponit Pollux in mundo muliebri: vbi Gualtherus vertit velū. Vide infra.

Eperrhinion, ἐπερρήνιον, Vide infra Inaures.

Ephaptidem ponit Clemens Alexandr. lib. Pædag. 2. c. 10. inter vestes muliebres. Est autem (vt nonnullis placet) lana pretiosior.

Ephodus, Vide infra Epomis.

Epibema, ἐπιβήμα, Vestimentum exterius, amiculum, stragulum torale, apud Galen. παρὰ τὸ ἐπιβένδωμι τὸ ἐνδύομαι, authore Budæo in Commen. linguæ Græcæ. Quanquam aliud significare videatur apud D. Matthæum, cap. 9. Hoc autem genus vestimenti inter muliebrina ponit Pollux lib. 7. cap. 13. vbi Paludamentum vertit Gualtherus.

Epicrenon, ἐπικρένον, Vitta, strophium. Ex Lexico.

Epicrocum, apud Varronem, Genus amicali croco tinatum, tenue & pellucidū, teste Festo Pompeio, lib. 5.

Epitogium, Pallium, quod togæ superponitur.

Epomidion, ἐπωμίδιον, at etiam

Epomis, ἐπωμῖς, Tanquam humerale dicas, quo scilicet humeri integuntur: quam vestem inter fœmineas posuit Pollux lib. 7. capite 13. Hieronymus, aut quisquis alius est, vertit Superhumerales, Exod. 28. 35. & 39. non femel: quibus locis Castalio Ephodum transtulit. Quanquam & ille vulgatus Interpres alibi simpliciter Humerales vertat, Ecclesiast. ci. 45. vbi ipse Castalio Epomidis verbo Græco vsus est. Quibus ex locis intelligi potest, id vestimenti genus etiam viris conuenire. Hinc autem fit illud ἐπωμίδιον, parua epomis. Vide infra Humerales.

Eumaris, εὐμαρίς, Calceamenti genus, ab induendi facilitate. Nam εὐμαρίς, facilitas: εὐμαρίς, facilis dicitur. Est autem inuentum Barbaricum, è ceruina pelle confectum, commune viris & mulieribus, vt tradit Pollux libro 7. capite 22.

F

FASCIAE crinales pedulesque, aut (si malis) pedales, siue item pendules, vt nonnulli legunt in argumento. ff. de auro & argen. lega. Ego malo legere pedules, ex antiqua lectione. Pedale enim (vt scribit Cornelius Fronto, in libro de nominum verborumque differentijs) est mensura pedis: quod & probatur ex Plin. lib. 13. capite 12. Pedule verò (vt scribit idē Fronto) sub pedibus præstat vtilitatē. Priscos autē vsos fuisse

Pedale.

Pedale.

fascijs in pedibus, testis est idem Plinius, scribēs lib. 8. c. 57. mures arrosisse Carboni Imperatoris fascias, quibus in calceis vtēbatur. Ex Tullij quoq; verbis supra citatis in Calantica, intelliges fœminas etiam his vti solitas. Beroaldus autem in Apuleium lib. 7. non legit in d. l. argumento. crinales, sed crurales: quæ lectio etiam satis conuenit, cum legamus, crura quoq; olim fascijs ligari solere: vt probatur, licet non dicat, ex Valerio Maximo lib. 6. capite 2. dam scribit, de Pompeio candida fascia crura obligatū habente, Fauoniū dixisse, Non refert, qua in parte corporis gesserit diadema. Cuius etiam rei meminuit Amnias Marcellus lib. 7. Et ex Quintiliano li. 1. 1. capite 3. vbi ait, Fascias, quibus crura vtēbantur. Quæ item lectio placet Alcianto lib. 1. Prætermittorum. & Nebrissenfi in Lexico, in verbo, Pedules. Tametli idē alio in loco, in verbo, crinale, legit Crinales: quod & mihi admodū arridet. Nā & id propriū & peculiare mulierū est, vt fascijs crines ligēt. Supræterea & Fasciæ pectorales, quibus solēt fœminæ mamas cohibere. Quid. lib. 1. de Arte amādi,

Fasciæ pectorales.

—Omne papillæ

Pectus habent tumida, fascia nulla tegat.

Et Propert. lib. 4. Eleg. 10.

Mollis & hirsutum sepi mihi fascia pectus.

Et Martial. in Apophor.

Fascia crescentes domina compece papillas,

Vt sit, quod capiat nostra tegatq; manus.

Et Apuleius, vbi statim citabo in Fasciola. Græci σπόδιον vocant: de quo postea dicemus. De fascia quoq; pectorali inter ornāmēta muliebrina fit mentio Esaiæ capite tertio, vbi Aquila Cingulum interpretatur: Castalio tenuem interulam. & Hieremiæ capite secundo, vbi ipse Castalio Lemniscos vertit. Verbo autem Hebraico dicitur חֲמִשָּׁה. Tullius libro 2. Epistolarum ad Atticum, epist. 3. loquitur de nescio quibus fascijs creatis: quas nonnulli intelligunt pro calceis Sicyonijs: de quibus postea loquemur.

Fasciola, Diminutiuum à fascijs, apud Varronem lib. 4. de Lingua Latina. apud Ciceronem de Arusp. responsis. & Horatium libro 2. Sermo. Satyra 3. Vide & Apuleium lib. 2. Metamo. vbi ipsa, inquit, linea tunica mundulè amicta, & russea fasciola prænitente altiusculè, sub ipsas papillas succinctula.

Feminalia, siue

Femoralia, Quibus pudenda teguntur. His & mulieres vtuntur, vt etiam viri, vt videre est Exod. cap. 28. Leuit. 6. & 16. Ezechiel. cap. 44. & Ecclesiast. cap. 45. Castalio secundo illo loco vertit Subligacula: de quibus infra. Posteriore vtitur Suetonius in Augusto, c. 82. & vide infra Periscelides.

Fibulæ, Quas Iurisconsulti in argumento. non multò post princ. ff. de auro & argen. lega. dicit ornamentum magis esse, quàm vestem. Plinius quoque lib. 33. cap. 1. videtur eas cultui mulierum assignare, cum dicit, Fabricatur etiam Deum, fibulas & alia muliebris cultus, sicut inaures, &c. Quod & probatur ex illo Virgilij loco de Camilla loquentis, lib. 7. Æneid.

—Vt fibula crinem.

Auro internectat.

Idem autem Virgil. lib. 4. Æneid.

Aurea purpuream subnectit fibula vestem.

Eadem quoque virorum fuisse, satis cōstat ex Liuij, 4. Decad. lib. 9. cum scribit, Quintum Prætozem suos equites catellis & fibulis ornasse. Et ex Epistola Bruti, relata à Plinio, eodem illo lib. 35. capite 3. Itatim post princ. & ex Epistola Valeriani Imperatoris ad Zosimionem, apud Trebellianum Pollionē in vita Claudij Secūdi Imperatoris: & ex Flauio Vopisco in vita Aureliani, cum scribit, eū cōcessisse, ut fibulas aureas gregarij milites haberent: & ex Epigr. Martial. 80. lib. 7. And. Tiraquelli Conasij. D + Me-

Menophili penem tam grandis fibula vestit.
 Idem in Apophoretis, disticho 215.
Dic mihi simpliciter, Comædis & Citharædis
Fibula quid præstet? Carius ut futuunt.
 De fibulis autem chamydum fit mentio. l. 1. C. nulli
 licere in fræn. lib. 1. Philostratus in Imagine Cupidi-
 nis, eum effingit cum fibulis aureis.
Fimbriæ, Vestimentorum aut aliorum ornamentorum
 extremitates. Cicero in Pisonem, Erant illi compta ca-
 pilli, & madentes cincinnorum fimbriæ. Apud diuum
 Matthæum cap. 9. & Lucæ 8. mulier tetigit fimbriam
 vestimenti Christi: & alij apud diuum Marcum, ca-
 pit. 6. ad fin. Ita autem vocare possumus quæ vulgus
 nostrum appellat *bords, bordures, franges,* in quibus
 mulieres nostræ infaniunt.
Flabellum, quo mulieres, aut et viri, per ætatem ventila-
 tionem faciunt ad refrigerandam faciem, aut et ad abi-
 gendas muscas. Ouidius libro 3. Amorum, Eleg. 2.
Vis tamen interea tenues accerere ventos,
Quos faciunt nostræ mota flabella manu.
 Et lib. 1. de Arte amandi,
Profuit & tenui ventos mouisse flabello.
 Martial. lib. 3. Epigr. 40.
Et æstuant tenui ventilat frigus.
Supina prasino concubina flabello.
 Ex Propertio autem videmus, olim id fieri solitum
 ex pennis pavonis,
Et modo pavonis caudæ flabella superba.
 Vide infra Rhipis.
Flammeum, Vestis, vel tegmen, quo matronæ caput te-
 gunt, vt scribit Nonius Marcellius, vbi de genere vesti-
 mentorum tractat. Hoc autem amiciebantur nubetes
 ominis boni causa, propterea q̄ eo assiduè vtebatur
 Flamminica: id est, Flaminiæ vxor, cui non licebat fa-
 cere diuortium. De hoc Lucanus lib. 2. de Martia nu-
 bente Catoni. & Iuuenalis Satyra 2. & Plinius lib. 2. l.
 cap. 8. Et Martial. lib. 1. Epigr. 79. ad Victorem,
Flammea texuntur sponse: iam virgo parata est.
 Et iterum lib. 12. Epigr. 42.
Praluxere faces, velarunt flammea vultus.
 Et in c. scæminæ. 30. q. 5. vbi scribitur, scæminas cum
 maritantur, ideo flammeo velari, vt se nouerint sem-
 per maritis suis subditas esse. Sed in nostris codicibus
 detracta est dictio, flammeo. Vulgus autem Italicum
 etiamnum Fazollum vocat. Vide Erasimum Tomo 1.
 pagina 944. in impressione Frobeniana. Hinc autem
 Flammearij dicti opifices huiusmodi vestium, apud
 Plautum in Aulularia.
Flammeolum, Diminutium, apud Iuuenal. Saty. 10.
— Sedet illa rarato
Flammeolo.
Focale, Apud Quintil. lib. 11. cap. 3. Palliolum, inquit, si-
 cut fascias, quibus crura vestiuntur & focalia, & liga-
 mina aurium, sola excusare potest valetudo. Itè apud
 Horat. lib. 2. Serm. Sat. 3.
Mutatus Polemon ponas insignia morbi
Faciolas cubitale, focalia & c.
 Quo in loco Acron putat eo nomine intelligi torques
 vel coronas, quas gestabant in collo. Est & apud Mar-
 tianum in Apophoretis illud de focali, Epigr. 142.
Sireciaturo dederò tibi fortè libellum,
Hoc focale tuas asserat auriculas.
 Seneca aut lib. 4. Naturalium q. v. accipere pro gene-
 re vestis, quo ad focum vestiuntur. Videbis, inquit,
 quosdam graciles, & palliolo focalique circumdatos,
 pallentes & ægros. Videto Cæl. Rhodig. lib. 18. c. 10.
Forpices, & Forficulæ, Quibus mulieres vngues, aut
 aliud aliquid amputant, & incidunt, quas nos vulgò
forsettes & ciseaux vocamus: quibus auratis scæminæ
 ad ornatum vti solent. Vide infra Pfallis.

Frontalia, Quæ nos vulgò *frontaux* vocamus fronti scilli-
 cet applicari solita, gemmis & margaritis cooperta:
 quæ nos olim magno in vsu vidimus. Et hæc priscis
 temporibus equis & elephantis imponebantur, vt vi-
 dere licet ex Liuiio lib. 7. Bel. Maced. & ex Plin. lib. 37.
 c. 12. Hac appellatione vsus est Castalio Esaiæ 3. pro
 eo quod vulgata editio dicit gemmas in fronte pen-
 dentes. Vide supra Ampyx. & infra Paropis.
Funda, est circulus ex auro, aut alio metallo, quo gemmæ
 ita necuntur, vt aurum non nisi margines amplectatur.
 Plin. lib. 37. c. 8. Præstantiores funda clauduntur,
 id est, parentes, nec præterquam margines auro ample-
 ctente. Et cap. sequen. Funda includuntur perspicuæ:
 cæteris subijcitur orichalcum. Hanc nonnulli, & in
 his Rodolphus Gualtherus, existimant à Græcis *ἐπι-
 ζωσθενδόντω* dici, de qua nos infra dicemus.

G

GALBANVM, Genus vestimenti muliebri,
 quod à viris gestari, non sine bile reprehendit
 Iuuenalis Satyra 2.
Carulea indutus scutulata, aut galbana rafa.
 Martialis autem lib. 3. Epigr. 40. de Zoilo loquens, ve-
 luti delicato molli & effeminato.
Iacet occupato galbanatus in lecto.
 Et alibi scilicet lib. 1. Epigr. 64. Galbanos mores, dicit
 pro mollibus & lasciuis. De tunica autem Galbana
 Vopiscus in Aureliano, siue hæc sit, siue alia.
Galbeum, quoque scribit Festus Pompeius esse genus or-
 namenti, siue fuerit illud galbanum, siue aliud: neque
 enim aliter declarat. Flauius autem Vopiscus in Aure-
 liano tradit, Tetricum indutum tunica galbina, fuisse
 ductum in triumphum. Cæterum ipse Sextus Pom-
 peius libro tertio scribit, Galbeos armillas esse, qui-
 bus triumphantes vtebantur. quod an huc pertineat,
 cæteri viderint.
Galerus, & diminutiue.
Galericulus, Ex alienis capillis confusus, coma scilicet
 adulterina, quam nos *faulse perruque* vulgò dicimus.
 Hoc etiamnum mulieres nostræ sæpe vtuntur, vel vt
 mentiantur veros crines, canosque aut aliàs deformes
 capillos occultent, vel vt caluitium velent: vt patet ex
 hisce versibus Ouid. lib. 3. de Arte amandi:
Fæmina procedit densissima crinibus emptis:
Proq; suis alios efficit ære suos.
 Et alibi lib. 1. Amor. Eleg. 4.
O quam sæpe comas aliquo laudante, rubebis:
Et dices, empta nunc ego merce probor.
 Et Martial. lib. 12. Epigr. 23. in Læliam,
Dentibus atq; comis (nec te pudet) vteris emptis.
 Quanquam sunt qui Galericulum aliter intelligunt,
 non tamen longè ab hac nostra significatione. Priore
 vsus est Iuuenal. Satyr. 6.
Et nigrum flauo crinem abscondent galero.
 Et Statius lib. 4. Thebaid.
— Arcadij morem tenet ille Galeri.
 Et Claudianus lib. 1. de Raptu Proserpinæ,
— Cyllenius adstitit ales
Somniferam quatiens virgam, testusq; galero.
 Altero vsus est Suetonius in Othone, cap. 12. Galerico
 capiti propter raritatem capillorum ita adaptato
 & annexo, vt nemo digno sceret. Estque de eo Apo-
 phoretum Martialis lib. 14. Epigr. 50.
Ne lucet immundum nitidum ceroma capillos,
Hac poteris madida condere pelle comas.
 Id etiam Capillamentum dicitur Suetonio in Caligu-
 la, cap. 11. Græcis autem *σενάκη,* & *πυλίδιον,* & *πυλίδιον,*
 vt placuit Budæo in Annot. in hoc citanti Demosthe-
 nem *περὶ παραπροβείας*, id est, de falsa, seu ementita
 lega-